Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2009 № 133
	О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 11 января 2007 года №2

В соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 года №136-ФЗ «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Генеральные условия эмиссии и обращения муниципальных облигаций города Чебоксары, утвержденные постановлением администрации города Чебоксары от 11 января 2007 года №2 «Об утверждении Генеральных условий эмиссии и обращения муниципальных облигаций города Чебоксары», изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Эмиссия облигаций осуществляется отдельными выпусками.»

2. Управлению по работе с общественными организациями, СМИ и молодежной политике администрации города Чебоксары (Максимовой Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам Данилова П.В.

Глава города Чебоксары-

глава администрации города Чебоксары

Н.И. Емельянов